






Częstochowa, dnia 06.03.2012
KZ-371/23/12






Do:







Uczestników postępowania







o udzielenie zamówienia publicznego


Do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści.

Zadanie nr 2 poz.5

1. Czy Zamawiający dopuści preparat nie posiadający w swoim składzie alkoholu, bardzo wydajny, ekologiczny, spełniający pozostałe wymogi SIWZ ?

Zadanie 2 poz. 7
2. Prosimy o wyjaśnienie do czego ma służyć produkt wymieniony w poz. 7. Czy ma to być warstwa polimerowa, jaką jest SUNGLORIN- wówczas nie kładzie się jej maszynowo, czy ma być to produkt nabłyszczający, do zastosowania w maszynach, wówczas nie jest to produkt równoważny z SUNGLORIN.
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga płynu wskazanego w formularzu cenowym bądź równoważnego.

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający informuje, że poz. nr 7 w zakresie zadania nr 2 dotyczy preparatu nabłyszczającego do lastrika i marmuru stosowanego za pomocą maszyny- op. 10 l. 


Niezależnie od powyższego Zamawiający zmienia siwz w zakresie opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający dokonuje zmian w załączniku nr 6 oraz załączniku nr 7 do siwz.
· Zamawiający rezygnuje w zakresie zadania nr 1 z koszy metalowych z popielnicą, okrągłych wymienionych w poz. nr 69 formularza cenowego;
· w poz. nr 81 formularza cenowego na zadanie nr 1 Zamawiający zmniejsza ilość zamawianego towaru- Calgon 500g z 60 szt. na 30 szt.. Artykuł ma być dostarczony jedynie do obiektu Akademii im. Jana Długosza przy Al. Armii Krajowej 13/15 w ilości 30 szt;
· W pozycjach nr 9 oraz  nr 37 załącznika nr 6 do siwz oraz formularza cenowego na zadanie nr 1,  dodaje się wyrazy „lub równoważny”;
· Zamawiający dodaje do formularza cenowego w zakresie zadania nr 1- „ wiadro plastik z wyciskaczem do mopa w kolorze szarym- ilość 30 szt; obecnie jest to pozycja nr 69 formularza cenowego na zadanie nr 1. Artykuł objęty ww. pozycją ma być dostarczony do obiektu Akademii przy ul. Dąbrowskiego 76/79 w Częstochowie.
W związku z dokonaniem zmian w siwz Zamawiający zmienia odpowiednio formularze cenowe na zadanie nr 1 oraz na zadanie nr 2. W załączeniu obowiązujące druki formularzy cenowych.
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